
<■

OBJEDNÁVKA č, 180 385

illilllillil
HEPOP01GHW3P
Č.j. MPPH 45554/2018

Datum: 13.03.2018

Dodavatel:  Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pancířová 1154/9 Městská policie hl. m. Prahy
Praha 12-Modřany Korunní 98
143 00 Praha 101 00 Praha 10

mail: fitaz^voínv.cz IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
tel: Číslo účtu: 620023-5157998/6000
IČ: 45310815 PPF banka a.s., Praha 1t Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Centrální operační středisko Městské policie hl. rn. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Objednáváme u Vás na základe Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2Q16/02843), dle poptávky č. 510417

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č, $10417 Rekonstrukce kuchyně COS. Podrobností viz. příloha 
č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP
Započetí prací a následné ukončení prací je nutná nahlásit technickému pracovníkovi MP

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za. veškeré škody vzniklé ns základě neodborně provedených prací plné odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce Sa dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schvájMMgjyteMem.

Celková cena bez DPH: 35 4S0,GG Kč
Celková cena vč. DPH: 42 900,60 Kč náměstkyně MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dni 

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MÉ5TO PRAHA 
Mistská poličte hl. m. Prahy 
Korunní se, 101 eso Praha to

y případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v regístru .smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.*

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. m: 
N.s.:

MPPH-S 142287/2017 
103.1

Akceptace objednávky

dne: OOŠLO DNE

(l 1 -03-1011
razíttó a podpis řITAZspoí. s r.o.

SÍDLO-. PANCiftOVAS
tta oo mm 4 - wxmtt
2449 U31? TEL/FAX 2449 104 

tČO 46310815 Otó CZ4SSl0ei6 
OBCHODNÍ «S«K ¥É30tf 

■ tf.fiB&žfe....
orioíLC. vložka, aer/

Hiawťi mésts Praha se akítem Mar$n$Ké 2 Crf Prařis 1, IČO: 80064561 a otaerim je prospěch orgánu Htevalho města Prahy 
- Wests posicie tú. tú. P?zh?< Ko:'j:-.-u 26 :01 OD 10 (lakturspni í-drsssL Subjefít oehí v obcihcdr;i spinku,



n a 3 ta n f rosp o £ c i

fiZiJxífX c
i

Eia&dkovy rczoočet
Práce nad rannsc rozpočti*

Zhotovili se Z3v3zuje učú '„slanove- .ín^i a csdmitkaroi Rarv-ccv* smbi-v\ ns Dřevo zni 
c s&Vsbní Od'tf-uc y)Z f4 ze di*~ 11 1 2015

FřTAZ spoS, § r* c.
Pancířová 9
143 00 Pr^iiž: 4 «* řáor'řrrstf 

tČ 45310313
p-Ov;ÓZCVnž3
N*m6*ti prez.oents f^zstryka $2 
14$ 02 Pr«h-3 * - Kunisflcě 
itt*.: 244 911 rjfT • 
fssí: 244 91C *54 

p i i: Ittazfávolny. cz

Korunní 88, Praha- 1C »COS
g^gMMHsgJaichmfo os

číslo Dcptávky; 310417 
číslo objednávky: 171 586 
číslo smlouvy: 802/14

154S 01 01
SESTAVĚ Nží
Práce HSY a PSV 35 460X-0

CoiKom zékhú dsnó 3,6 4G0,D0
Dp K 2 (% ______________________ 7 446,60

  ' ~ ' ' 42 506. S0

Vyprscovíví: 
V Praze dře

áJlžjL * & fiO«-

■ J.ti OS »>. 4 -
:V3 v/ T8^**xa*ss-os& 

š&> <*■ r.-i0G • b ;>& cuz&í»is 
riSCHcsoM aejsrfijic-vgsE^ 

aocsja** v iwz& 
orm c, vločka 8*72



položky rozpočet
mér.jedn.počet jednot.cena celkem Kč

Práce HSV a PSV 35 460,00
úprava lepidlem m2 25.00 178.00 4 450,00
úprava keraštukem m2 29.00 124,00 3 596,00
demontáž korku m2 12,00 118,00 1 416,00
samonívelačni stěrka ti. 1 cm m2 12,00 340,00 4 080,00
montáž digestoře ks 1,00 430.00 430,00
montáž svítidla ks 1,00 250.00 250,00
specifikaoersyítJdío ks 1,00 680.00 680,00
stěhování hod 16,00 250.00 4 000,00
montáž a nalepení desky pod skříňkami ks 1ť00 2 250.00 2 250,00
vyřezáni otvoru pro krabíce Ei 1 200,00
vytaženi zásuvek na desku 1 200,00
posunutí krabic mimo dřez 1 000,00
montáž zásuvky ks 1,00 85,00 85,00
montáž spojovací krabice,
prodlužovacího kabelu ke sporáku.
skříně rozhodovací hod 5,00 280,00 1 400,00
specmkace:zásuvka ks 1,00 135,00 135,00

spojovací krabice ks 1,00 40,00 40,00
kabel ke sporáku ks 1,00 100,00 100,00
skříň rczbočovací ks 1,00 140,00 140,00
spojovací materiái 120,00

montáž skříňky pro myčku
úprava dveří skříňky hod 8,00 200.00 1 600,00
osazení přechodové lišty ks 1,00 100,00 100,00
speciíikace:skřmka ks 1,00 2 000.00 2 000,00

přechodová líšta ks 1,00 250,00 250,00
doprava skřínka + lišta 1 200,00
osazení zářivky ks 2,00 500.00 1 000,00
specmkace:zářivka ks 2,00 929,00 1 358,00

trubice ks 4.00 50,00 200,00
montáž líšty včetně specifikace ks 1,00 1 150,00 1 150.00
odečet: zamrazováni potrubí ÚT -1 250,00
dopravné:FITAZ-Korunní 98 ks 3,00 260.00 780,00

Měrné jednotka: bez DPH s DPH
práce zednické 1 hod. 220,00 266,20
práce elektríkářské 1 hod. 280,00 338,80
práce podlahářské 1 hod. 200,00 242,00

1


